кому

                                     от ___________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

                                    проживающего по адресу: ______________

                                   тел. _________________________________

                                        паспорт ______________________________

                                          (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с __________________________

_____________________________________________________________________________

(указать причину: отсутствие жилого помещения; обеспеченность площадью

жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы;

проживание в помещении, не отвечающем установленным

для жилых помещений требованиям; проживание в жилом помещении,

занятом несколькими семьями, в одной из которых имеется гражданин,

страдающий тяжелой формой заболевания,

при которой совместное проживание невозможно)

по следующей категории ________________________________________________________

(малоимущий, ветеран ВОВ,

категория граждан, страдающих тяжелыми формами

хронических заболеваний, и т.д.)

    Состав моей семьи ______ человек(а):

    1. Заявитель ________________________________________________________________

(ФИО полностью, число, месяц, год рождения, с какого времени проживает)

_____________________________________________________________________________

    2. Супруг(а) _________________________________________________________________

(ФИО полностью, число, месяц, год рождения, с какого времени проживает)

_____________________________________________________________________________

    3. _________________________________________________________________________

(родственные отношения, ФИО полностью, число, месяц, год рождения,

с какого времени проживает)

    4. _________________________________________________________________________

(родственные отношения, ФИО полностью, число, месяц, год рождения,

с какого времени проживает)

    5. _________________________________________________________________________

(родственные отношения, ФИО полностью, число, месяц, год рождения,

с какого времени проживает)

    К заявлению прилагаю документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями за последние 5 лет я и члены моей семьи не совершали.

Я и члены моей семьи предупреждены, что будем сняты с учета в установленном порядке в случае утраты оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма, в том числе и при выявлении изменений жилищной обеспеченности.

Я и члены моей семьи предупреждены, что будем сняты с учёта в случае выявления сведений, не соответствующих указанным в заявлении, но послуживших основанием для принятия на учёт.

Я и члены моей семьи подтверждаем достоверность и полноту сведений, указанных в представленных документах.

Я и члены моей семьи даем согласие на проверку органами, осуществляющими принятие на учет, указанных в заявлении сведений.

    Подписи дееспособных членов семьи:

    __________________/__________________________

    __________________/__________________________

    __________________/__________________________

    __________________/__________________________

«_____» _________ 20___ г. Подпись заявителя _____________/________________